Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2016 "Gjeloshi"

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
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Nr Pershkrimi i Elementeve ruchs v
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 33,726,803 16,622,789
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara -119245+31721389 31,602,144 15,029,711
5 |Kosto e punes 4,679,670 2,502,048
Pagat e personelit 4,010,000 2,144,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 669,670 358,048
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te tiera(604+608+615+618+619+624+626+627+638 188,992 195,119
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 36,470,806 17,726,878
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)Humbj -2,744,003 -1,104,089
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11|Shpenzime te pa njohura pagat e pa kaluar ne bank 4,110,000 2,144,000
12 [Shpenzime te pa njohura per blerje aktive te trupezuara 108,325 100,000
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat(667) -10,804 -8,299
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14 |Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 )Humbje 1,463,518 1,130,612
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 219,528 169,592
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 )JHumbje 1,243,990 7 961,020
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara / ' /




